MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 10, DE 7 DE MAIO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe
conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382, de 13 de julho
de 2011,

DESIGNA:

O  servidor  LUIZ  AFONSO  ROBALO  MARIANO,  Técnico  de  Apoio
Especializado, matrícula 3.392-8,  lotado na Unidade de Segurança Orgânica
da  Secretaria  Regional  desta  Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª
Região, para, sem prejuízo da sua lotação, atuar com exclusividade no Setor
de  Protocolo  Administrativo  da  Coordenadoria  Administrativa,  a  fim  de
auxiliar o serviço.

Comunique-se.

        Porto Alegre,  07 de maio de 2013.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 08 maio 2013, Caderno Administrativo, p. 6.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8089/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-07.pdf?sequence=2&isAllowed=y